第94回宮様スキー大会国際競技会バイアスロン競技

大 会 要 項

共 催 : 公益財団法人札幌スキー連盟、公益財団法人北海道スキー連盟、

公益財団法人全日本スキー連盟、札幌バイアスロン連盟、

北海道バイアスロン連盟、一般社団法人日本バイアスロン連盟、

公益財団法人北海道スポーツ協会、札幌市、

一般財団法人札幌市スポーツ協会

後 援 : 北海道、宮様スキー大会後援会、北海道新聞社、北海道日刊スポーツ新聞社、

朝日新聞北海道支社、毎日新聞北海道支社、読売新聞北海道支社、報知新聞 社北海道支局、NHK 札幌放送局、北海道放送株式会社、札幌テレビ放送株 式会社、北海道テレビ放送株式会社、北海道文化放送株式会社、株式会社 テレビ北海道、加森観光株式会社サッポロテイネ、株式会社札幌振興公社、

札幌ばんけい株式会社

協 力 : 陸上自衛隊北部方面隊(担当:北部方面混成団)

自衛隊体育学校冬季特別体育教育室

大会期日 : 令和5年3月2日(木)~5日(日)

会 場 : 札幌市豊平区西岡バイアスロン競技場

競技規定 : 国際バイアスロン連合競技規則を準用する。

使用銃: バイアスロン用競技銃、一般銃(64式小銃及び89式小銃)

競技日程 :

H	44.11.66 - 14.	-1. HH	tti. La
月日	競技種目等	時間	備 考
3月2日 (木)	開会式		
3月3日(金)	公式トレーニング	09:30	競技銃
		12:00	一般銃
3月4日(土)	リレー	09:30	競技銃
		12:00	一般銃
3月5日(日)	インディビジュアル	09:30	競技銃
		12:00	一般銃

申 込 先 : 〒060-0004 札幌市中央区北4条西3丁目 北海道建設会館8階

公益財団法人札幌スキー連盟内 宮様スキー大会事務局

電話:011-221-1661

締 切 : 令和5年1月27日(金)

参加資格 : 一般社団法人日本バイアスロン連盟登録会員

参 加 料 : 個人競技 5,000円、リレー競技1チーム 15,000円

表 彰 : 宮様スキー大会表彰規定による。

「本競技会は、日本アンチ・ドーピング規程が適応されます」